Sensor3 CE 电源系统安装柜ETC®
第 1 页，共 4 页
Sensor3 系列
一般信息
Sensor3 调光系统可以为娱乐事业的灯光应用提供最佳密度、专业功
能和卓越可靠性。
应用
•	 专业娱乐场所

•	 适用于 24 模块机柜的地面安装底座
•	 文件架
订购信息
标准 CE 安装柜
配件编号 描述
7144A1029-4 ESR3N-48 Sensor3 CE 48 模块标准机柜
中性线断开
7144A1033-4 ESR3N-36 Sensor3 CE 36 模块标准机柜
中性线断开
7144A1037-4 ESR3N-24 Sensor3 CE 24 模块标准机柜
中性线断开
7144A1041-4 ESR3N-12 Sensor3 CE 12 模块标准机柜
中性线断开
高级 (AF) CE 安装柜
7144A1030-4 ESR3AFN-48 Sensor3 CE 48 模块高级功能机柜
中性线断开
7144A1034-4 SR3AFN-36 Sensor3 CE 36 模块高级功能机架
中性线断开
7144A1038-4 ESR3AFN-24 Sensor3 CE 24 模块高级功能机架
中性线断开
7144A1042-4 ESR3AFN-12 Sensor3 CE 12 模块高级功能机架
中性线断开
机柜配件
配件编号 描述
7140A1001 CEM3 - Sensor3 CE 网络处理器
7171A1001 NEFM - 网络电子填充器模块
带 5 端口以太网交换机
 （仅限 ESR24-ESR36-ESR48 机柜）
Tba 双处理器冗余追踪套件（不含处理器）
- 仅适用于 ESR24-ESR36-ESR48 机柜
7150A3010 EFM 空白电子填充器模块
 （仅限 ESR24-ESR36-ESR48 机柜）
7140K1001 Sensor3 Ride Thru 套件（在短暂的断电期间为
CEM3 供应电力）
7140A1002 Sensor3 壁挂式电池组机箱，带一块电池
 （为 1 个 Sensor3 机柜供电）
7140A1002-1 Sensor3 壁挂式电池组机箱，带两块电池
 （为 2 个 Sensor3 机柜供电）
HW6111 地面防振动安装套件
HW6109 墙面防振动安装套件（仅限 ESR24 机柜）
7071A1033 适用于 24 模块机柜的地面安装底座
Sensor3 CE 电源系统安装柜ETC®
第 2 页，共 4 页
Sensor3 系列
规格
常规
•	 机柜有 4 个尺寸可选
 - ESR3-48 最多 48 个模块，96 个调光器
 - ESR3-36 最多 36 个模块，72 个调光器
 - ESR3-24 最多 24 个模块，48 个调光器
 - ESR3-12 最多 12 个模块，24 个调光器
•	  提供双密度（每个模块两个调光器）和单密度调光器模块
•	 工作温度：0-40°C
 -  调光器机房 HVAC 系统必须始终使调光器机柜的环境温度
保持在指定值。调光系统在超过温度上限或下限 5°C 的